Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от №

О награждений Благодарственным письмом
Главы муниципального образования
Сорочинский городской округ Оренбургской области

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерай;ии»,
статьями 32, 35, 40 Устава муниципального образования Сорочинский горо;^ской
округ Оренбургской области, решением Сорочинского городского Совета от
31.10.2012 № 161 «О благодарственном письме Главы муниципального
образования город Сорочинск Оренбургской области» (с учетом изменений и
дополнений), а также на основании ходатайства и.о. директора МУЛ
«Жилкомсервис» Н.И. Нелина от 12.03.2018 № 348, администрация Сорочинского
городского округа Оренбургской области постановляет:

1 - Наградить Благодарственным письмом Г лавы муниципального
образования Сорочинский городской округ Оренбургской области!
добросовестное отношение к труду и в связи с празднованием профессионального
праздника -  Дня работников бытового обслуживания населения и жилищно-
коммунального хозяйства:
- слесаря аварийно-восстановительных работ участка водоснабжения
«Жилкомсервис» Юдаева Владимира Юрьевича;
- слесаря по эксплуатации и ремонту газового оборудования участка
теплоснабжения МУП «Жилкомсервис» Завражного Юрия Анатольевича;
- слесаря аварийно-восстановительных работ Очистных сооружений
«Жилкомсервис» Шамбазова Расиха Раисовича.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подл
официальному опубликованию на Портале муниципального образования
Сорочинский городской округ Оренбургской области в сети «Интернет»
(www. sorpchinskS 6 .ш).

3. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на
руководителя аппарата (управляющего делами) администрации Сорочинского
городского округа Черных И.Н. |

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

МУП

МУП

ежит

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ Т.П. Мелентьева

Разослано: дело, прокуратура, МУП «ЖКХ города Сорочинска», Черных И.Н.